
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 10.09.2008 

МЕНАЏМЕНТ НА ИНДУСТРИСКИ СИСТЕМИ – ГРАФИЧКИ – VII/1 

Реден број Име и презиме Број на индекс Оценка 

1 Бранко Угриновски 669 8 (осум) 

2 Александар Стојковски 536 7 (седум) 

3 Ница Симитчиева 666 6 (шест) 

4 Златица Мелова 714 6 (шест) 

5 Александра Лазаревска 673 6 (шест) 
 

 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 10.09.2008 

МЕНАЏМЕНТ НА ИНДУСТРИСКИ СИСТЕМИ – МАШИНСКИ – VII/1 

Реден број Име и презиме Број на индекс Оценка 

1 Илија Дамјановски 6086 6 (шест) 

 

 

Увид на писмените и оценки на 22.09.2008 (Понеделник) од 11:30 до 12:30 часот 


